[bookmark: _GoBack]様式第45号
村営住宅使用許可申請書
	年　　月　　日
上小阿仁村長　　　　　様
主たる事務所の所在地
名称
代表者の氏名　　　　　　　　印
村営住宅の使用許可について（申請）
次のとおり村営住宅を使用したいので、上小阿仁村営住宅管理条例第43条第1項の規定により、申請します。

	使用しようとする村営住宅の名称
	　　　村営　　　　　団地

	使用の目的

	使用期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	(注)　事業内容を明らかにした書類及び入居予定者の名簿を添付してください。